
 (주)잉크테크 (단위 : 원)

 과   목 금   액  과   목 금   액

자 산 부 채 

 Ⅰ. 유동자산 31,416,270,332  Ⅰ. 유동부채 19,203,053,997

  현금및현금성자산 3,487,541,442   단기차입부채 12,108,122,034

  단기금융상품 0   매입채무및기타채무 5,759,050,969

  매출채권및기타채권 9,895,612,543   환불부채 488,602,634

  기타유동자산 541,921,457   기타유동부채 847,278,360

  반환제품회수권 272,509,818

  재고자산 17,217,408,832  Ⅱ. 비유동부채 21,270,189,703

  당기법인세자산 1,276,240   장기차입부채 6,011,420,873

  확정급여부채 5,098,468,817

 Ⅱ. 비유동자산 79,424,199,763   기타충당부채 104,717,300

  투자부동산 18,379,839,226   매입채무및기타채무 1,209,628,600

  종속기업및관계기업투자주식 392,189,343   이연법인세부채 8,845,954,113

  기타포괄손익공정가치금융자산 310,000

  상각후원가측정금융자산 240,558,750 부 채 총 계 40,473,243,700

  기타비유동자산 79,981,504

  장기금융상품 2,000,000  자 본

  매출채권및기타채권 1,197,406,000   Ⅰ. 자본금 10,104,130,000

  유형자산 57,902,917,445   Ⅱ. 기타불입자본 73,451,218,646

  무형자산 1,228,997,495  Ⅲ. 기타자본구성유소 25,120,407,402

 Ⅳ. 결손금 (38,308,529,653)

자 본 총 계 70,367,226,395

자 산 총 계 110,840,470,095 부채와 자본 총계 110,840,470,095

상기와 같이 공고함.

제31기 결 산 공 고

 2023년  03월 23일

 주식회사 잉크테크

 대표이사  양 종 상

    감사의견 : 위 재무상태표를 포함한 제30기 재무제표는 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

      신한회계법인   대표이사 최 종 만

재 무 상 태 표

 제31기   2022년 12월 31일 현재



(단위 : 원)

 과   목 금   액  과   목 금   액

자 산 부 채 

 Ⅰ. 유동자산 32,405,292,797  Ⅰ. 유동부채 19,953,569,908

  현금및현금성자산 3,818,300,848   단기차입부채 12,433,276,144

  단기금융상품 0   매입채무및기타채무 6,184,412,770

  매출채권및기타채권 8,231,950,447   환불부채 488,602,634

  기타유동자산 620,328,646   기타유동부채 847,278,360

  반환제품회수권 272,509,818   당기법인세부채 0

  재고자산 19,460,926,798

  당기법인세자산 1,276,240  Ⅱ. 비유동부채 22,001,954,769

  장기차입부채 6,726,309,830

 Ⅱ. 비유동자산 79,547,790,972   확정급여부채 5,098,468,817

  투자부동산 18,379,839,226   기타충당부채 104,717,300

  관계기업투자주식 196,829,486   매입채무및기타채무 1,209,628,600

  기타포괄손익공정가치금융자산 310,000   이연법인세부채 8,862,830,222

  상각후원가측정금융자산 240,558,750

  기타비유동자산 79,981,504 부 채 총 계 41,955,524,677

  장기금융상품 2,000,000

  매출채권및기타채권 1,197,406,000  자 본

  유형자산 58,221,868,511   Ⅰ. 자본금 10,104,130,000

  무형자산 1,228,997,495   Ⅱ. 기타불입자본 73,475,835,586

 Ⅲ. 기타자본구성유소 24,955,837,441

 Ⅳ. 결손금 (38,538,243,935)

자 본 총 계 69,997,559,092

자 산 총 계 111,953,083,769 부채와 자본 총계 111,953,083,769

상기와 같이 공고함.

연 결 재 무 상 태 표

제31기 결 산 공 고

대표이사  양 종 상

    감사의견 : 위 연결재무상태표를 포함한 제30기 연결재무제표는 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

      신한회계법인   대표이사 최 종 만

 제31기   2022년 12월 31일 현재

 (주)잉크테크와 그 종속기업

 2023년  03월 23일

주식회사 잉크테크


